
~
.,."... CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 27 , DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal
no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. TORNAR SEM EFEITO, a nomeação da servidora

LUANA DA CUNHA TARSO, para o Cargo de Natureza Especial,

CNE, no Gabinete do Deputado Benício Tavares, conforme consta

no item 13 do Ato do Presidente nO 13, de 2001, publicado no Diário

da Câmara Legislativa de 03 de janeiro de 2001.

2. NOMEAR LUANA DA CUNHA TARSO, para exercer

o cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete do Deputado

Benício Tavares.

Brasília, 05 de janeiro de 2001.

(

Dep. GIM ';;'jELLO
Presidente da CLDF

SAIN - Paraue Rural - 70086-900 - Brasllia - DF


